

GENERALFORSAMLING DEN 23.03.2023



BADMINTONAFDELINGENS BERETNING:

Der har været en pæn tilslutning i badmintonafdelingen i sæson 2022/2023, hvor vi kom op på i alt 50 medlemmer, men det er dog et fald på 17 medlemmer i forhold til rekord-sæsonen 2021/2022.

Der er hård kamp i idrætsforeningerne om medlemmerne og der dukker også hele tiden nye idrætsgrene op, som nogle medlemmer måske vil afprøve og finder interesse for.

Vi har igen reklameret intensivt på facebook og nogle medlemmer har givet udtryk for, at de er glade for vores billige kontingent, så der er råd til at hele familien kan være med.

Vi spiller fortsat i Boeslundehallen, Skælskørhallen og Skælskør Skolehal.

Vi har fortsat ikke turneringsspillere i badmintonafdelingen, da tilmelding til turneringen jo kræver, at Tjæreby Badminton udover at være medlem af DGI, også skal være medlem af Dansk Badminton Forbund og med kun et hold vil det blive en bekostelig affære i forhold til det vi får ud af det.

Vi har stadigvæk i tankerne, at vi måske på et tidspunkt forsøger at invitere nogle af omegns-klubberne til interne kampe, men vi har ikke haft nogen arrangementer i den forløbne sæson.

I Boeslundehallen har vi fortsat et fortrinligt samarbejde med Boeslunde, hvor de hjælper os om mandagen og vi deltager i deres fællestræning om fredagen.

Vi gør hvad vi kan for at holde fast på medlemmerne og reserverer allerede nu medlemmernes nuværende tider i den nye og kommende sæson 2023/2024 og håber vi får tildelt de samme tider igen.

Vi er åbne for forslag fra medlemmerne om diverse arrangementer i relation til foreningen.

Foreningens hjemmeside kører stadig fint og bliver hele tiden holdt ajour.

Vi har igen søgt spilletider i Boeslundehallen, Skælskørhallen og i Skælskør Skolehal og har igen søgt de samme timer som i denne sæson, så vi har nogle forskellige muligheder at tilbyde nye medlemmer.

Det er fortsat undertegnede, der udgør badmintonudvalget og undertegnede der administrerer badminton-afdelingen og er kontaktperson m.m.